
 

UCHWAŁA Nr XXX/276/2021 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie: przystąpienia do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 i 

wytypowania sołectwa do uczestnictwa w Podkarpackim Programie Odnowy Wsi 

  

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 poz. 713 i poz. 1378) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Brzostek postanawia przystąpić do organizowanego przez Samorząd Województwa 

Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-

2025.  

§ 2 

Do uczestnictwa w Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na lata 2021-2025 Gmina Brzostek 

wskazuje sołectwo Klecie. 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za koordynowanie Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 

2021-2025 na terenie Gminy Brzostek jest Adam Kostrząb. 

§ 4 

Gmina Brzostek zobowiązuje się do partycypacji w kosztach w Podkarpackim Programie 

Odnowy Wsi na lata 2021-2025. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       Marcin Sas 

 


